
UCHWAŁA NR 251/XXVII/13
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie: nieodpłatnego nabycia nieruchomości będącej w użytkowaniu wieczystym Polskich Kolei 
Państwowych Spółka Akcyjna - własność Skarbu Państwa 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013, poz. 594) 
w związku z art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8 września 2000r o komercjalizacji, restrukturyzacji i prywatyzacji 
przedsiębiorstwa państwowego "Polskie Koleje Państwowe" (Dz.U. z 2000r, nr 84, poz. 948 z późn. zm) oraz § 18 
uchwały Nr 165/XVIII/08 Rady Gminy w Poczesnej z dnia 26 czerwca 2008r w sprawie: określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości wchodzących w skład gminnego zasobu nieruchomości, zasad 
ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas nieokreślony ( Dz.Urz. Woj. Śląskiego Nr 
148 poz.2814) 

Rada Gminy uchwala: 

§ 1. Pozytywnie zaopiniować wykaz nieruchomości przeznaczonej do nieodpłatnego nabycia. 

 
Adres 

nieruchomości 
Nr działki, k.m. Powierzchnia 

w m2
Właściciel Forma 

przekazania 
Korwinów 158/10 km. 2 905 Skarb Państwa 

w użytkowaniu 
wieczystym 

Polskich Kolei 
Państwowych 

Spółka Akcyjna 

Nieodpłatnie 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 

mgr inż. Lidia Kaźmierczak

Id: C4691FA4-D29A-44DA-8107-07CD6D4E3327. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




